Ανοικτός (κάτω των ορίων) μέσω Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (Ηλεκτρονικός) 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  

“Προμήθεια ενός (1) τετράποδου ρομπότ για ανίχνευση και παρακολούθηση δυσμενών συμβάντων” 

CPV : 42997300-4 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ :  

Εκατόν επτά χιλιάδες ευρώ (107.000,00€ €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% [εκατόν τριάντα δύο  

χιλιάδες εξακόσια ογδόντα ευρώ (132.680,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%] 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από το ευρωπαϊκό ερευνητικό έργο «Digital tools and technology systems 

for the sustainable management of Mediterranean forest resources» - «DIGIMEDFOR», με αριθμό συμβολαίου